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Grannsamverkan Södra Vätterbygden 
 

 

 

Hej på er grannsamverkare, 

Säg hej till vårt senaste tillskott i polishundfamiljen, lille Honda (se bild ovan). 

 

Nu är säkerligen semestrarna i full gång för många av er där ute. Som utlovat 

kommer här ett informationsbrev till innan jag också går på ett par veckors le-

dighet och är tillbaka först i mitten av augusti igen. 

 

ALLA ÄR VIKTIGA  

Jag pratade i går med ett kontaktombud som ville att jag åter skulle belysa vik-

ten av grannsamverkan och dess effekter om alla bidrar tillsammans!  

Det är ni tillsammans i era olika grannsamverkansområden som gör jobbet för 

att minska inbrott, stölder och annan brottslighet. 

Att vara nyfiken och vaksam åt varandra om till exempel grannen är bortrest är 

viktiga faktorer som i längden kan vara avgörande. 
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POSITIVA NYHETER 

Statistiken för juni månad visar en nergång avseende försök och fullbordade 

stölder i villa/radhus, lägenhet och fritidshus. 

I maj månad hade vi 10 stycken ärende i denna kategori och under juni har vi 

endast haft 3 stycken ärende. 

 

När det gäller stöld genom inbrott från källare och vind så ligger statistiken på 

samma antal under maj och juni. 

Däremot ser vi en marginell uppgång när det gäller stöld ur motorfordon, fast 

interiör, anmälda brott som rubriceras som s.k Airbagsstölder. 

 

LÅS DÖRREN! 

Nedan skrev jag om i förra månadsbrevet men det är fortfarande högaktuellt. 

Förra sommaren drabbades flera husägare runt om i vårt lokalpolisområde av 

stöld genom inbrott i sina villor under tiden de var hemma. 

Det var i samband med sol och varmt väder, vilket ledde till att man öppnade 

både ytterdörr och balkongdörr i vissa fall. Modus då var att under tiden man 

befann sig i trädgården, i garaget eller i källaren om man har en sådan passade 

tjuven/tjuvarna på att gå in i huset och tillgripa både smycken och kontanter. 

Så min uppmaning till er, LÅS DÖRREN och var uppmärksam på bilar och 

personer som rör sig i området där det finns tecken på rekning. 

 

STÖLDER AV BÅTMOTORER OCH TILLBEHÖR  

Vi ser fortsatt att det kommer in anmälningar från våra båtägare så jag vill fort-

sätta skicka med er vaksamhet och att ni tänker brottsförebyggande åtgärder 

gällande förvaring av båtar, motorer och andra tillbehör. 

 

BEDRÄGERIER 

Tyvärr något som hela tiden är återkommande för oss är bedrägeribrottslig-

heten, så jag vill åter skicka uppmaning till er, låt er inte luras! Be att få 
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nummer och få återkomma om ni får ett samtal ni inte känner igen. Ta hjälp av 

familj, vänner och bekanta. Släpp inte in främmande personer i era hem!  

 

Värt att påminna om igen, vi behöver era ögon… 

Ser ni bilar som avviker på något sätt, ta gärna registreringsnummer, fota om 

möjlighet ges. Vi tar tacksamt emot tips om detta. Jag vet att det är svårt och tar 

tid att komma fram till Polisen via 114 14, därav vill jag skicka med att det går 

bra att lämna tips på Polisen.se också. 

 

Kontakta oss!  

Som sagt, vid pågående brott eller då man känner att det inte finns tid att vänta i 

kö på 11414, ring istället 112. Har ni möjlighet att ringa oss då ni gör 

iakttagelsen så är detta att föredra. Det är oftast så vi lyckas gripa gärningsmän 

och det är just detta vi är till för. 

Önskar man lämna in tips och iakttagelser i skrift är det bästa sättet att gå in på 

Polisen.se och lämna tips där men ni är också välkomna att höra av er till mig 

via mejl om ni behöver ”bolla” någon fråga. 

Dock kan svarstiden från mig skilja sig beroende av hur mycket jag har i min 

kommunpolisroll. 

Se över kontaktuppgifterna i ditt område. 

Om det skett någon förändring eller det tillkommit kontaktpersoner i området så 

kan ni svara på detta utskick och tillföra det som behövs. 

 

Tips eller anmälningar sker via hemsida eller  tel. 11414. Vid pågående brott 

112. 

 

Mvh 

Madelen Andersson 
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Nedan följer statistik från 250601-250630 och avser försök och fullbordade 

stölder i villa/radhus, lägenhet och fritidshus. 
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Nedan följer statistik avseende stöld genom inbrott från källare och vind under 

samma tidsperiod, dvs 250601-250630. 
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Nedan följer statistik för samma period som ovan avseende stöld ur 

motorfordon, fast interiör, anmälda brott som rubriceras som s.k Airbagsstölder. 
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